K44_N43®
128
9
12.711.4
35.1
224**
480*** C
D
B
A
128**
60.5
288*
35
17.7
E
8.4
10.7
21.6
34.3
15.9
9
Ø 4.4 Ø 4.4 x 9.5
Ø 6.4
4 x Ø 4.6 4.6 x 5.6
12.7
45
.7
649 025 35 DZ3832-0035EC-D 350 310 224 - - 259 - 43 1,01
649 025 40 DZ3832-0040EC-D 400 406 - - - - - 44 1,18
649 025 45 DZ3832-0045EC-D 450 457 - 320 - - - 45 1,34
649 025 50 DZ3832-0050EC-D 500 508 - 320 - 409 320 45 1,51
649 025 55 DZ3832-0055EC-D 550 559 - 320 416 - 352 45 1,66
649 025 60 DZ3832-0060EC-D 600 610 224 416 - 509 352 45 1,83
649 025 65 DZ3832-0065EC-D 650 660 224 416 544 - 352 44 1,97
649 025 70 DZ3832-0070EC-D 700 711 224 416 544 609 352 43 2,13
Vedenia DZ 3832 EC-D, šírka 12.7 mm, až do 45 kg, úplný výsuv
Odporúčané upevnenie: skrutka M4/ Skrutka do dreva 4mm/6mm
Euro skrutka. Ø hlavy sktutky max. 9,6 mm, dĺžka max. 2,5 mm
Šírka zásuvky by nemala prekročiť dĺžka vodítka.